
 

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                        23. DUBNA  2023   Č. 17 

  
 

Žalmová odpověď: Ukaž mi, Pane, cestu k životu. 
 

 

neděle 23. dubna 

 
 3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ  

NST  7:30 

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová 11:00 

za farníky 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče a sourozence z obou stran  

a za duše v očistci 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí  24. dubna 
Sv. Jiří, mučedníka 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + Vojtěcha Bajera a za živou rodinu  

úterý 25. dubna 
Svátek sv. Marka, 

evangelisty 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  26. dubna 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

za + Jaroslava Zajíčka, bratry a za živou  

a + rodinu 

čtvrtek  27. dubna 
Klášter  7:30 

NST  11-12 
mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pátek  28. dubna 
Sv. Ludvíka Marie 

Grignona z Montfortu, 

kněze 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny 

sobota  29. dubna 
Hor. Loděnice 17:30 

Klášter  18:00 

mše svatá 

mše svatá 

neděle 30. dubna 

 

 4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Neděle Dobrého 

Pastýře  

NST  7:30 

 

Klášter  8:00 

Újezd u Un. 8:30 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 10:00 

Jívová  11:00 

Hlásnice  15:00 

na poděkování za Boží požehnání a za ochranu 

Panny Marie 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 52 let života  

mše svatá 

mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Jiří 
 

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
NEDĚLE (30.4.): 1.čt. Sk 2,14.36-41 * 2.čt. 1 Petr 2,20-25 * Ev. Jan 10,1-10* 
NST – Novákovi, Šrámková D.; ZPM – Čtvrtlík R., Čtvrtlíková M..  

 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

DUBEN 2023: za duchovní obnovu farností  
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 

731 621 117; P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108 

Události následujícího týdne:  
PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  TTÝÝDDEENN  2244..--3300..44  JJEE  TTÝÝDDNNEEMM  MMOODDLLIITTEEBB  ZZAA  DDUUCCHHOOVVNNÍÍ  PPOOVVOOLLÁÁNNÍÍ!!  
  

VVEELLIIKKOONNOOČČNNÍÍ  FFAARRNNÍÍ  OODDPPOOLLEEDDNNEE  --  CCEESSTTAA  SSVVĚĚTTLLAA  AA  VVIIDDEEOOSSTTOOPP  

Farnost Šternberk, Centrum pro rodinu děkanátu Šternberk vás zvou na velikonoční Farní 

odpoledne, které se koná dnešní odpoledne 23. dubna. Začneme jej ve 14:30 společnou 

Cestou světla, po ní bude následovat společně prožité odpoledne buď na farní zahradě či 

při nepřízni počasí farních sálech.  

Po Cestě světla bude následovat FARNÍ VIDEOSTOP při němž shlédneme videa 

zachycující život šternberské farnosti v druhé polovině 90. let minulého století (v hlavních 

rolích P. Stanislav Vaněk, P. František Beníček, P. Josef Červenka a další…)  

MMOODDLLIITTBBAA  ZZAA  ÚÚCCTTUU  KK  LLIIDDSSKKÉÉMMUU  ŽŽIIVVOOTTUU  

Modlitba se koná v Kostelíčku NST v pondělí 24. dubna po mši svaté (18:00). 

MMIINNIISSTTRRAANNTTSSKKÁÁ  SSCCHHŮŮZZKKAA  

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 27. dubna v 16:00 na faře. 

11..  BBRRIIGGÁÁDDAA  LLEETTOOŠŠNNÍÍHHOO  RROOKKUU 
Všechny ochotné muže a chlapce zvu na první letošní brigádu, která se bude konat 

v sobotu 29. dubna od 9:00. Náplní brigády bude úklid hospodářských budov a sklepa. 

Občerstvení zajištěno. 

V rámci pastoračního plánu chceme přebudovat budovy na farní zahradě v důstojné místo 

setkávání. Příští rok chceme žádat dotace (letos probíhá fáze administrativní přípravy), 

ovšem dříve než nastoupí odborní stavitelé můžeme mnoho udělat vlastními silami. 

Zároveň prosím muže, kteří by byli ochotni pomoci s koordinací brigád, aby přišli na faru 

ve středu 26. dubna v 19:00. Děkuji  

EEXXTTRRÉÉMM  22002233  ––  AAKKCCEE  PPRROO  MMLLÁÁDDEEŽŽ 
Začínáme 28.4 ve Šternberku v 18:00 mší svatou v kapli svatého Leopolda. Poté se 

přesuneme na faru, na další program. S sebou si nezapomeňte spacák, karimatku, oblečení 

na ven, pevnou obuv, svítilnu a 120 Kč. Konec v sobotu 29.4. kolem 9:00. Přihlašuj se 

prosím do středy 26.4.2023 na sociálních sítích mládež.  

SSPPOOLLEEČČNNÝÝ  OOBBĚĚDD  MMLLAADDĚĚJJOOVVIICCKKÉÉ  FFAARRNNOOSSTTII  

Minulý týden jsem se šternberskými farníky prožil velice milé setkání, a protože moje 

rodina je také mladějovická farnost, tak bych Vás chtěl všechny (jednotlivce i rodiny) 

pozvat na společný oběd a setkání, které bude pro Vás připraveno příští neděli, tedy 30. 

dubna, v restauraci Formanka, po mši svaté. Právě z tohoto důvodu bude příští neděli, 

tj. 30. dubna, mše svatá v Mladějovicích až v 10:00. Tato změna se dotkne také Újezdu 

u Uničova, kde bude příští neděli mše svatá již v 8:30.   

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
NEDĚLE (23.4.): 1.čt. Sk 2,14.36-41 * 2.čt. 1 Petr 2,20-25 * Ev. Jan 10,1-10* 
NST – Novákovi, Šrámková D.; ZPM – Čtvrtlík R., Čtvrtlíková M..  

Vzdálenější události: 
PPOOUUŤŤ  NNAA  SSVVAATTÝÝ  KKOOPPEEČČEEKK  

V pondělí 1. května jste všichni srdečně zváni na pouť našich farností na Svatý Kopeček. 

Odchod pěších poutníků bude v 7:00 ráno od  kostelíčka. Mše svatá na Svatém Kopečku 

bude sloužena v 12:30 v basilice Navštívení Panny Marie. Po mši se posílíme, a poté 

projdeme baziliku se zkušenou průvodkyní Lucií, která nám připravuje skvělou prohlídku. 

Pokud byste chtěli putovat, ovšem zdraví Vám nedovoluje jít pěšky, tak mě, prosím, 

kontaktujte po mši svaté v sakristii. 
 


